
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1768/

Código da publicação: 1768

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 08:38:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 2/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de reforma de unidade de atenção
especializada em saúde, para atender as necessidades do Contrato de Repasse 1034372-32/2016,
Convênio 836070/2016.
Resumo: Contratação de empresa para execução das obras de reforma de unidade de atenção
especializada em saúde, para atender as necessidades do Contrato de Repasse 1034372-32/2016,
Convênio 836070/2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 08:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

05/05/2017 08:00:00 Termo de Convocação Baixar

05/05/2017 08:00:00 Resultado Habilitação Baixar

05/05/2017 08:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1768/contratacao-de-empresa-para-execucao-das-obras-de-reforma-de-unidade-de-atencao-especializada-em-saude-para-atender-as-necessidades-do-contrato-de-repasse-1034372-322016-convenio-8360702016/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eN4Xw7D.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aYIl2oh.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RRF3YnY.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgGp48L.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 08:00:00 Ata Julgamento de Propostas Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12060001/2017 CG - CO... 12/06/2017 12/06/2017 R$ 48.050.253,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RqDh8fN.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/382

